

D.J. Finans ApS

Tagtækkervej 1
5230 Odense M
CVR-nr. 31064635

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.11.2018

Dirigent

Navn: Peter Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D.J. Finans ApS
Tagtækkervej 1
5230 Odense M

CVR-nr.: 31064635

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Dan Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i andre værdipapirer og kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (390) t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(17.174)	(16)
Andre finansielle indtægter		204.632	718
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(674.133)</u>	<u>(279)</u>
Resultat før skat		(486.675)	423
Skat af årets resultat	2	<u>97.132</u>	<u>(93)</u>
Årets resultat		<u>(389.543)</u>	<u>330</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	200
Overført resultat		<u>(889.543)</u>	<u>130</u>
		<u>(389.543)</u>	<u>330</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.125
Finansielle anlægsaktiver		0	1.125
Anlægsaktiver		0	1.125
Tilgodehavende selskabsskat		107.069	0
Periodeafgrænsningsposter		665	1
Tilgodehavender		107.734	1
Likvide beholdninger		1.732.967	2.357
Omsætningsaktiver		1.840.701	2.358
Aktiver		1.840.701	3.483

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.023.793	1.913
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	200
Egenkapital		1.648.793	2.238
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	91
Langfristede gældsforpligtelser		0	91
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		90.916	126
Anden gæld	3	100.992	28
Kortfristede gældsforpligtelser		191.908	1.154
Gældsforpligtelser		191.908	1.245
Passiver		1.840.701	3.483
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.913.336	200.000	2.238.336
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(889.543)	500.000	(389.543)
Egenkapital ultimo	125.000	1.023.793	500.000	1.648.793

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2
Renteomkostninger i øvrigt	674.133	274
Dagsværdireguleringer	0	3
	674.133	279
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(107.069)	93
Regulering vedrørende tidligere år	9.937	0
	(97.132)	93
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Anden gæld		
Anden gæld i øvrigt	100.992	28
	100.992	28

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af valutaswap på 90 t.kr. Valutaswappen er indgået med selskabets pengeinstitut til sikring af en fast valutakurs på forholdet mellem valutakursen EUR/TRY. Valutaswappen har en hovedstol på 167,5 t.kr. og sikrer en fast valutakurs på 563,57 med udløb 16.08.2018.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.J. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
